## 令和元年度 日本バドミントン協会審判員資格検定会実施要項

1 主催 公益財団法人 日本バドミントン協会

九州バドミントン連盟(担当 大分県バドミントン協会) 2 主管

3. 開催日時 講習会・筆記試験 令和元年8月16日(金)13:00~18:30

> 実技試験 令和元年8月17日(土) 9:00~17:00

4 . 会場 講習会・筆記試験 「唐津市文化体育館」会議室

> 実技試験 「唐津市文化体育館」 Tel 0955-73-2888

> > 〒847-0083 唐津市和多田大土井1番1号

5.検定級種 1、2級

6.認定委員(講師)(公財)日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員 野々口栄二 (公財)日本バドミントン協会公認審判員資格審査認定委員 谷上和年

7.日程 講習会内容

8/17(生)

8/16(金) 12:30~ 受 付

> 開講式・挨拶・日程説明 12:50~13:00

13:00~17:20 講義 (休憩・質疑応答を含む)

17:30~18:30 検定試験 9:00~

実技試験

終了時間については試合の進行等考慮します。

8.受講料 1,000円(資料代等)検定会当日徴収します。

9. 携行品 競技規則書(2018-2019)、筆記用具、

実技時、九州連盟審判員シャツ(原則)、ズボン(スラックス)

- 10. 受験資格 令和元年度(公財)日本バドミントン協会登録会員で、各県バドミントン協 会の会長が推薦するもの(事前に確認すること)
- 11. 申込方法 氏名、性別、生年月日、現在の資格、資格登録番号、受検資格、所属県名、 本年度(公財)日本バドミントン協会登録番号、住所、連絡先を明記してくだ さい。

佐賀県バドミントン協会員については、下記までご連絡もしくは申込書をメール にてお送りください。また、1級希望者は2級取得後2年間、2級希望者は3級 取得後2年間経過した者が受験可能となっております。

(他に審判経験試合数等により受験資格があります)

090-5943-8733 審判部 川浪 文人

Mail: kawanami-fumito-a@mail.saga-ed.jp

(個人情報についてはこの検定関係以外は使用しません。)

12. 申込締切 令和元年7月5日(金)期日厳守

この日までは、氏名がプログラムに掲載されます。過ぎての申込は相談し てください。

## 13. 備考

- ・講習会までに事前学習・実技経験・練習等十分に行っておいてください。
- ・検定会終了後、合格者は各県協会より登録手続きを行います。その際に、1級申請料 4,000円(税別)、資格登録料 15,000円が必要です。(検定会当日は不要です。)
- ・場合によっては、8/18(日)の審判をお願いすることもあります。
- ・九州ブロック国体の派遣審判員と重複される場合もあると思いますが、参加名簿や、 宿泊については九州連盟、県協会の指示に従ってください。